CARRELLI PORTAIRRIGATORE
CATALOGO RICAMBI

ST3 110
SLITTA ST2 |xTubi@ (120 - 125 - 135 - 140
ST1 150 - 160
SL3 90 - 100 - 110
5 RUOTE e SROTOLAMENTO LATERALE x Tubi @

SL2

125 -135-140- 150 - 160

OPUCARSTSLI.01

12/06/2012



ST3-110

01/05/2011 REV.00

SLITTA STANDARD / STANDARD WITH SLIDE / STANDARD AVEC PATIN CENTRAL / MIT SCHLITTE / STANDRD CON TRINEO

60 482 000Z

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




ST3-110

01/05/2011 REV.00

SLITTA STANDARD / STANDARD WITH SLIDE / STANDARD AVEC PATIN CENTRAL / MIT SCHLITTE / STANDRD CON TRINEO

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS. N. CODICE Q.TA
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
1 00425PR (450x80) 4
2 00425 (450x80) 1
3 61052105 1
4 00459 (D.30,5X52X2) 2
5 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2
6 11606 (E 30 DIN 471) 1
7 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
10 * 00435PR (516x140) 4
11 * 00435 (516x140) 1
12 * 61052106 1
13 * 01958 1
14 * 40100 (6205Z2) 2
15 * 14213 ( M14 DIN 985) 1
16 * 01957 1
17 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
20 * 00440PR (516x140) 4
21 * 00440 (516x140) 1
22 * 61052107 1
23 * 40100 (6205Z) 2
24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1
25 * 01957 1

60 482 000z
POS. N. CODICE Q.TA
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
30 * 00429PR (400x100) 2-4
31* 00429 (400x100) 1
32 * 004827 1
33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2
34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2
35 * 11606 (E 30 DIN 471) 2
36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
40 60482250A 2
41 11253 (Di15 De40 x 4) 4
42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4
43 60482200z 2
44 850381467 2
45 00459 (D.30,5X52X2) 4
46 40602 (g5 L=50) 4
47 10263 (M14x110 UNI 5737) 4
48 11114 (M14UNI5588) 4
49 60482150z 2
50 12473 2

POS. N. CODICE Q.TA
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
51 11114 (M14 UNI 5588) 12
52 604823502 1
53 604824002 1
54 12472 4
55 902000002 1
56 10310 (M14x90 UNI 5737) 1
57 11114 (M14 UNI 5588) 1
58 31610 (& 100 FERRARI) 1
59 21414Z (2 100 FERRARI) 1
60 * 604821002 2
61 * 60480110A 2
62 * 10191 (M10x30 UNI 5739) 8
63 * 11110 (M10 UNI 5588) 8
64 * 10150 (M12x120 UNI 5737) 2
65 * 14210 (M12 DIN 985) 2




ST3-110

01/05/2011 REV.00

SLITTA MAIS / CORN TROLLEY WITH SLIDE / MAIS AVEC PATIN / MIT SCHLITTE - MAIS VERSION / CARRITO PARA MAIZ CON TRINEO
60 482 000SZ

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




ST3-110

01/05/2011 REV.00

SLITTA MAIS / CORN TROLLEY WITH SLIDE / MAIS AVEC PATIN / MIT SCHLITTE - MAIS VERSION / CARRITO PARA MAIZ CON TRINEO

60 482 000SZ

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS. N. CODICE Q.TA' POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD
1 00425PR (450x80) 4 26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
2 00425 (450x80) 1 -

3 61052105 1 -

4 00459 (D.30,5X52X2) 2 -

5 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2 30 * 00429PR (400x100) 2-4
6 11606 (E 30 DIN 471) 1 31 = 00429 (400x100) 1
7 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 32 * 004827 1
- 33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2
- 34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2
10 * 00435PR (516x140) 4 35 = 11606 (E 30 DIN 471) 2
11 * 00435 (516x140) 1 36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
12 * 61052106 1 -

13 * 01958 1 -

14 * 40100 (62052) 2 -

15 * 14213 ( M14 DIN 985) 1 40 60482250A 2
16 * 01957 1 41 11253 (Di15 De40 x 4) 4
17 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4
- 44 850381467 2
20 * 00440PR (516x140) 4 45 00459 (D.30,5X52X2) 4
21 * 00440 (516x140) 1 46 40602 (@5 L=50) 4
22 * 61052107 1 47 10263 (M14x110 UNI 5737) 4
23 * 40100 (62052) 2 48 11114 (M14UNI5588) 4
24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1 49 604821507 2
25 * 01957 1 50 12473 2

POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
51 11114 (M14 UNI 5588) 12
52 604823502 1
53 604824002 1
54 12472 4
55 90200000z 1
56 10310 (M14x90 UNI 5737) 1
57 11114 (M14 UNI 5588) 1
58 31610 (@ 100 FERRARI) 1
59 214147 (@ 100 FERRARI) 1
66 604827102 2
67 99000708 1
68 604827002 1
70 64001101A 2




ST3-110

01/05/2011 REV.00

SLITTA MAX APERTURA / MAX WIDTH WITH SLIDE / MAX LARGEUR AVEC PATIN / MIT SCHLITTE MAX OFFNUNG / MAX ANCHO CON TRINEO
61 482 000Z

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




ST3-110

01/05/2011 REV.00

SLITTA MAX APERTURA / MAX WIDTH WITH SLIDE / MAX LARGEUR AVEC PATIN / MIT SCHLITTE MAX OFFNUNG / MAX ANCHO CON TRINEO

POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
1 00425PR (450x80) 4
2 00425 (450x80) 1
3 61052105 1
4 00459 (D.30,5X52X2) 2
5 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2 2
6 11606 (E 30 DIN 471) 1
7 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
10 * 00435PR (516x140) 4
11 * 00435 (516x140) 1
12 * 61052106 1
13 * 01958 1
14 * 40100 (62052) 2
15 * 14213 ( M14 DIN 985) 1
16 * 01957 1
17 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
20 * 00440PR (516x140) 4
21 * 00440 (516x140) 1
22 * 61052107 1
23 * 40100 (62052) 2
24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1
25 * 01957 1

61 482 000z

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios
POS. N. CODICE Q.TA' POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD
26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 51 11114 (M14 UNI 5588) 16
- 53 60482400z 1
- 54 12472 6
30 * 00429PR (400x100) 2-4 55 90200000z 1
31 * 00429 (400x100) 1 56 10310 (M14x90 UNI 5737) 1
32 * 00482z 1 57 11114 (M14 UNI 5588) 1
33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2 58 31610 (& 100 FERRARI) 1
34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2 59 21414Z (2 100 FERRARI) 1
35 * 11606 (E 30 DIN 471) 2 -
36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 61 * 60480110A 2
- 62 * 10191 (M10x30 UNI 5739) 16
- 63 * 11110 (M10 UNI 5588) 16
- 64 * 10150 (M12x120 UNI 5737) 4
40 60482250A 2 65 * 14210 (M12 DIN 985) 4
41 11253 (Dil5 De40 x 4) 4 -
42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4 -
43 60482200z 2 -
44 8503814627 2 -
45 00459 (D.30,5X52X2) 4 -
46 40602 (@5 L=50) 4 -
47 10263 (M14x110 UNI 5737) 4 72 61482100Z 2
48 11114 (M14UNI5588) 4 73 60482300z 2
- - - 74 * 60480120A 2
50 12473 2




ST2-120#140

01/05/2011 REV.00

SLITTA STANDARD / STANDARD WITH SLIDE / STANDARD AVEC PATIN CENTRAL / MIT SCHLITTE / STANDRD CON TRINEO

60 481 000Z

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




STZ2-120#140

01/05/2011 REV.00

SLITTA STANDARD / STANDARD WITH SLIDE / STANDARD AVEC PATIN CENTRAL / MIT SCHLITTE / STANDRD CON TRINEO

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS. N. CODICE Q.TA
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
1 00425PR (450x80) 4
2 00425 (450x80) 1
3 61052105 1
4 00459 (D.30,5X52X2) 2
5 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2
6 11606 (E 30 DIN 471) 1
7 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
10 * 00435PR (516x140) 4
11 * 00435 (516x140) 1
12 * 61052106 1
13 * 01958 1
14 * 40100 (6205Z2) 2
15 * 14213 ( M14 DIN 985) 1
16 * 01957 1
17 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
20 * 00440PR (516x140) 4
21 * 00440 (516x140) 1
22 * 61052107 1
23 * 40100 (6205Z) 2
24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1
25 * 01957 1

60 481 000z
POS. N. CODICE Q.TA
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
30 * 00429PR (400x100) 2-4
31* 00429 (400x100) 1
32 * 004827 1
33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2
34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2
35 * 11606 (E 30 DIN 471) 2
36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
40 60482250A 2
41 11253 (Di15 De40 x 4) 4
42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4
43 60482200z 2
44 850381467 2
45 00459 (D.30,5X52X2) 4
46 40602 (g5 L=50) 4
47 10263 (M14x110 UNI 5737) 4
48 11114 (M14UNI5588) 4
49 60482150z 2
50 12473 2

POS. N. CODICE Q.TA
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
51 11114 (M14 UNI 5588) 12
52 604823502 1
53 60481400z 1
54 12472 4
55 902000002 1
56 10310 (M14x90 UNI 5737) 1
57 11114 (M14 UNI 5588) 1
58 31612 (@ 120 FERRARI) 1
59 21415Z (2 120 FERRARI) 1
60 * 604821002 2
61 * 60480110A 2
62 * 10191 (M10x30 UNI 5739) 8
63 * 11110 (M10 UNI 5588) 8
64 * 10150 (M12x120 UNI 5737) 2
65 * 14210 (M12 DIN 985) 2
70 64001101A 2




ST2-120#140

01/05/2011 REV.00

SLITTA MAX APERTURA / MAX WIDTH WITH SLIDE / MAX LARGEUR AVEC PATIN / MIT SCHLITTE MAX OFFNUNG / MAX ANCHO CON TRINEO
61 481 000Z

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




ST2-120#140

01/05/2011 REV.00

SLITTA MAX APERTURA / MAX WIDTH WITH SLIDE / MAX LARGEUR AVEC PATIN / MIT SCHLITTE MAX OFFNUNG / MAX ANCHO CON TRINEO

POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
1 00425PR (450x80) 4
2 00425 (450x80) 1
3 61052105 1
4 00459 (D.30,5X52X2) 2
5 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2 2
6 11606 (E 30 DIN 471) 1
7 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
10 * 00435PR (516x140) 4
11 * 00435 (516x140) 1
12 * 61052106 1
13 * 01958 1
14 * 40100 (62052) 2
15 * 14213 ( M14 DIN 985) 1
16 * 01957 1
17 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
20 * 00440PR (516x140) 4
21 * 00440 (516x140) 1
22 * 61052107 1
23 * 40100 (62052) 2
24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1
25 * 01957 1

61 481 000z
* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios
POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
30 * 00429PR (400x100) 2-4
31 * 00429 (400x100) 1
32 * 00482z 1
33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2
34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2
35 * 11606 (E 30 DIN 471) 2
36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
40 60482250A 2
41 11253 (Di15 De40 x 4) 4
42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4
43 60482200z 2
44 8503814627 2
45 00459 (D.30,5X52X2) 4
46 40602 (25 L=50) 4
47 10263 (M14x110 UNI 5737) 4
48 11114 (M14UNI5588) 4
50 12473 2

POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
51 11114 (M14 UNI 5588) 16
53 60481400z 1
54 12472 6
55 90200000z 1
56 10310 (M14x90 UNI 5737) 1
57 11114 (M14 UNI 5588) 1
58 31612 (@ 120 FERRARI) 1
59 21415Z (@ 120 FERRARI) 1
61 * 60480110A 2
62 * 10191 (M10x30 UNI 5739) 16
63 * 11110 (M10 UNI 5588) 16
64 * 10150 (M12x120 UNI 5737) 4
65 * 14210 (M12 DIN 985) 4
70 64001101A 2
72 61482100z 2
73 60482300z 2
74 * 60480120A 2




ST2-120#140

01/05/2011 REV.00

SLITTA x MOTOPOMPA / TROLLEY WITH SLIDE FOR MACHINES WITH BUIL IN MOTORPUMP / CHARIOT AVEC PATIN POUR MACHINES AVEC MOTO
POMPE INCORPOREE /7 MIT SCHLITTE MOTORPUMPENAGGREGAT / CARRITO CON TRINEO PARA MAQUINAS CON GRUPO MOTOBOMBA ENCORPORADO
60 481 OOOM

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




SLITTA x MOTOPOMPA / TROLLEY WITH SLIDE FOR MACHINES WITH BUIL IN MOTORPUMP / CHARIOT AVEC PATIN POUR MACHINES AVEC MOTO

STZ2 -120#140

POMPE INCORPOREE / MIT SCHLITTE MOTORPUMPENAGGREGAT / CARRITO CON TRINEO PARA MAQUINAS CON GRUPO MOTOBOMBA ENCORPORADO

60 481 OOOM

01/05/2011 REV.00

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS. N. CODICE Q.TA' POS. N. CODICE Q.TA' POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD
1 00425PR (450x80) 4 26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 51 11114 (M14 UNI 5588) 12
2 00425 (450x80) 1 - 52 60482350z 1

3 61052105 1 - 53 604814002 1

4 00459 (D.30,5X52X2) 2 - 54 12472 4

5 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2 30 * 00429PR (400x100) 2-4 55 90200000z 1

6 11606 (E 30 DIN 471) 1 31* 00429 (400x100) 1 56 10310 (M14x90 UNI 5737) 1

7 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 32 * 004827 1 57 11114 (M14 UNI 5588) 1

- 33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2 58 31612 (F 120 FERRARI) 1

- 34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2 59 214157 (@ 120 FERRARI) 1

10 * 00435PR (516x140) 4 35 * 11606 (E 30 DIN 471) 2 60 * 60482100z 2

11 * 00435 (516x140) 1 36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 61 * 60480110A 2

12 * 61052106 1 - 62 * 10191 (M10x30 UNI 5739) 8

13 * 01958 1 - 63 * 11110 (M10 UNI 5588) 8

14 * 40100 (62052) 2 - 64 * 10150 (M12x120 UNI 5737) 2

15 * 14213 ( M14 DIN 985) 1 40 60482250A 2 65 * 14210 (M12 DIN 985) 2

16 * 01957 1 41 11253 (Di15 De40 x 4) 4 -

17 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4 -

- 43 60482200z 2 -

- 44 850381462 2 -

20 * 00440PR (516x140) 4 45 00459 (D.30,5X52X2) 4 70 64001101A 2

21 * 00440 (516x140) 1 46 40602 (@5 L=50) 4 71 64001102A 2

22 * 61052107 1 47 10263 (M14x110 UNI 5737) 4

23 * 40100 (62052) 2 48 11114 (M14UNI5588) 4

24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1 49 60482150z 2

25 * 01957 1 50 12473 2




ST1-150/160

01/05/2011 REV.00

SLITTA STANDARD / STANDARD WITH SLIDE / STANDARD AVEC PATIN CENTRAL / MIT SCHLITTE / STANDRD CON TRINEO

60 480 000Z

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




ST1-150/160

01/05/2011 REV.00

SLITTA STANDARD / STANDARD WITH SLIDE / STANDARD AVEC PATIN CENTRAL / MIT SCHLITTE / STANDRD CON TRINEO

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS. N. CODICE Q.TA
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
10 00435PR (516x140) 2
11 00435 (516x140) 1
12 61052106 1
13 01958 1
14 40100 (6205Z2) 2
15 14213 ( M14 DIN 985) 1
16 01957 1
17 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
20 * 00440PR (516x140) 2-4
21 * 00440 (516x140) 1
22 * 61052107 1
23 * 40100 (6205Z) 2
24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1
25 * 01957 1

60 480 000z
POS. N. CODICE Q.TA
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
30 00429PR (400x100) 2
31 00429 (400x100) 1
32 004827 1
33 00459 (D.30,5X52X2) 2
34 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2
35 11606 (E 30 DIN 471) 2
36 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
40 60480251A 2
41 11253 (Di15 De40 x 4) 4
42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4
43 60480200z 2
44 99000157z 2
45 00459 (D.30,5X52X2) 4
46 11606 (E 30 DIN 471) 4
47 10260 (M14x120 UNI 5737) 4
48 11114 (M14UNI5588) 4
50 12472 2

POS. N. CODICE Q.TA
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
51 11114 (M14 UNI 5588) 16
53 60480400z 1
54 12471 6
55 904001002 1
56 990001517z 1
57 40602 (5 L=50 ) 1
58 31612 (@ 120 FERRARI) 1
59 21415Z (2 120 FERRARI) 1
- 2
61 * 60480110A 2
62 * 10191 (M10x30 UNI 5739) 16
63 * 11110 (M10 UNI 5588) 16
64 * 10150 (M12x120 UNI 5737) 4
65 * 14210 (M12 DIN 985) 4
70 64001101A 2
72 604801002 2
73 604803002 2
74 * 60480120A 2




ST1-150/160

01/05/2011 REV.00

SLITTA x MOTOPOMPA / TROLLEY WITH SLIDE FOR MACHINES WITH BUIL IN MOTORPUMP / CHARIOT AVEC PATIN POUR MACHINES AVEC MOTO
POMPE INCORPOREE / MIT SCHLITTE MOTORPUMPENAGGREGAT / CARRITO CON TRINEO PARA MAQUINAS CON GRUPO MOTOBOMBA ENCORPORADO
60 480 OOOM

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




ST1 - 150/160 SLITTA x MOTOPOMPA / TROLLEY WITH SLIDE FOR MACHINES WITH BUIL IN MOTORPUMP / CHARIOT AVEC PATIN POUR MACHINES AVEC MOTO

POMPE INCORPOREE / MIT SCHLITTE MOTORPUMPENAGGREGAT / CARRITO CON TRINEO PARA MAQUINAS CON GRUPO MOTOBOMBA ENCORPORADO

01/05/2011 REV.00 60 480 OOOM

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS. N. CODICE Q.TA' POS. N. CODICE Q.TA' POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD
- 26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 51 11114 (M14 UNI 5588) 16
- - 53 604804002 1

- - 54 12471 6

- 30 00429PR (400x100) 2 55 90400100z 1

- 31 00429 (400x100) 1 56 990001517 1

- 32 004827 1 57 40602 (25 L=50) 1

- 33 00459 (D.30,5X52X2) 2 58 31612 (F 120 FERRARI) 1

- 34 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2 59 214157 (@ 120 FERRARI) 1

10 00435PR (516x140) 2 35 11606 (E 30 DIN 471) 2 - 2

11 00435 (516x140) 1 36 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 61 * 60480110A 2

12 61052106 1 - 62 * 10191 (M10x30 UNI 5739) 16
13 01958 1 - 63 * 11110 (M10 UNI 5588) 16
14 40100 (62052) 2 - 64 * 10150 (M12x120 UNI 5737) 4

15 14213 ( M14 DIN 985) 1 40 60480251A 2 65 * 14210 (M12 DIN 985) 4

16 01957 1 41 11253 (Di15 De40 x 4) 4 -

17 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4 -

- 43 60480200z 2 -

- 44 99000157z 2 -

20 * 00440PR (516x140) 2-4 45 00459 (D.30,5X52X2) 4 70 64001101A 2

21 * 00440 (516x140) 1 46 11606 (E 30 DIN 471) 4 71 64001102A 2

22 * 61052107 1 47 10260 (M14x120 UNI 5737) 4 72 60480100z 2

23 * 40100 (62052) 2 48 11114 (M14UNI5588) 4 73 604803002 2

24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1 - 74 * 60480120A 2

25 * 01957 1 50 12472 2




SL3-90#110

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

5 RUOTE / 5 WHEELS TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES / REGNERWAGEN MIT 5 RADERN / CARRITOS CON 5 RUEDAS
60 493 000Z

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




SL3-90#110

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

5 RUOTE / 5 WHEELS TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES / REGNERWAGEN MIT 5 RADERN / CARRITOS CON 5 RUEDAS

POS.
NO

INDEX
POS.

N. CODICE
CODE NO
Nr.CODE
CODE Nr.
N. CODICE

Q.TA"
Q.TY
Q.TE
M.GE
C.AD

1 *
2 *
3 *
4 *
5 *
6 *
7*

10
11
12
13
14
15
16
17

20 *
21 *
22 *
23 *
24 *
25 *
26 *

00425PR (450x80)
00425 (450x80)
61052105

00459 (D.30,5X52X2)

00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2!

11606 (E 30 DIN 471)
12008 ( M8 UNI 7663-A)

00435PR (516x140)
00435 (516x140)
61052106

01958

40100 (62052)

14213 ( M14 DIN 985)
01957

12008 ( M8 UNI 7663-A)

00440PR (516x140)
00440 (516x140)
61052107

40100 (62052)

14219 ( M18 DIN 985)
01957

12008 ( M8 UNI 7663-A)

RRPRNRERPRDN PR NNRPR

PR RNREPA

60 493 000z
* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios
POS. N. CODICE Q.TA"
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
30 * 00429PR (400x100) 2-4
31* 00429 (400x100) 1
32 * 004827 1
33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2
34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2
35 * 11606 (E 30 DIN 471) 2
36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
40 60482250A 2
41 11253 (Dil5 De40 x 4) 4
42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4
43 60482200z 1
44 850381467 2
45 00459 (D.30,5X52X2) 4
46 40602 (@5 L=50) 4
47 10263 (M14x110 UNI 5737) 4
48 11114 (M14UNI5588) 4
49 60492400z 1
50 12473 6
51 11114 (M14 UNI 5588) 12
52 604921002 1
53 60492200z 1
54 60492130Z 1

POS. N. CODICE Q.TA
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
55 90400160Z 1
56 990001317 2
57 40602 (25 L=50) 4
58 31409 (2 89 BAUER) 2
59 20710ZC (2 89 BAUER) 2
60 604921902 1
61 99023989 1
62 990239757 1
63 990210217 1
64 12403 4
65 604921402 1
66 14210 (M12 DIN 985) 6
67 15052120Z 1
68 11224 (M24 UNI 6592) 2
69 11603 (E 25 DIN 471) 2
70 6049010572 4
71 10206(M12X110 UNI 5737) 6
72 60490309 2
73 60492150z 1
74 990001537z 1
75 40602 (35 L=50) 1
76 00367 ( 15.6.00X6") 1
77 11224 (M24 UNI 6592) 2
78 * DOTAZ.STANDARD 2
79 10162 (M16x30 UNI 5739) 2




SL3-90#110

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

5 RUOTE SROTOLAMENTO LATERALE / 5 WHEELS OFF SET TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES A DESAXE' /
REGNERWAGEN MIT 5 RADERN UND ABLAGE IM FAHRSPUR / CARRITOS CON 5 RUEDAS
60 492 000 Z

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




SL3-90#110

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

REGNERWAGEN MIT 5 RADERN UND ABLAGE IM FAHRSPUR / CARRITOS CON 5 RUEDAS

5 RUOTE SROTOLAMENTO LATERALE / 5 WHEELS OFF SET TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES A DESAXE' /

POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
1* 00425PR (450x80) 4
2= 00425 (450x80) 1
3* 61052105 1
4 * 00459 (D.30,5X52X2) 2
5=* 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2 2
6 * 11606 (E 30 DIN 471) 1
7* 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
10 00435PR (516x140) 4
11 00435 (516x140) 1
12 61052106 1
13 01958 1
14 40100 (62052) 2
15 14213 ( M14 DIN 985) 1
16 01957 1
17 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
20 * 00440PR (516x140) 4
21 * 00440 (516x140) 1
22 * 61052107 1
23 * 40100 (6205Z) 2
24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1
25 * 01957 1
26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1

60 492 000z
* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios
POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
30 * 00429PR (400x100) 2-4
31 * 00429 (400x100) 1
32 * 00482z 1
33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2
34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2 2
35* 11606 (E 30 DIN 471) 2
36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
40 60482250A 2
41 11253 (Dil5 De40 x 4) 4
42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4
43 60482200z 1
44 850381462 2
45 00459 (D.30,5X52X2) 4
46 40602 (@5 L=50) 4
47 10263 (M14x110 UNI 5737) 4
48 11114 (M14UNI5588) 4
49 60492400z 1
50 12473 6
51 11114 (M14 UNI 5588) 12
52 60492100z 1
53 60492200z 1
54 604921302 1

POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
55 90400160z 1
56 990001317 2
57 40602 (@5 L=50) 4
58 31409 (@ 89 BAUER) 2
59 20710ZC (@ 89 BAUER) 2
60 60492190z 1
61 99023989 1
62 99021055z 1
63 99023970z 1
64 12403 4
65 60492140Z 1
66 14210 (M12 DIN 985) 6
67 15052120z 1
68 11224 (M24 UNI 6592) 2
69 11603 (E 25 DIN 471) 2
70 604901052 4
71 10206(M12X110 UNI 5737) 6
72 60490309 2
73 604921502 1
74 99000153z 1
75 40602 (@5 L=50) 1
76 00367 ( 15.6.00X6") 1
77 11224 (M24 UNI 6592) 2
78 * DOTAZ.STANDARD 2
79 10162 (M16x30 UNI 5739) 2




S L 3 ANCORAGGIO AUTOMATICO / AUTOMATIC ANCHORAGE / PIC D'ANCRAGE AUTOMATIQUE / AUTOMATISCHE VERANKERUNG / ANCLAJE AUTOMATICO

01/05/2011 REV.00 60 492 300

Dotazione opzionale / Accessorie / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS. N. CODICE Q.TA' POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD
1 60492400z 1 26 40602 (D5 L=50) 2
2 60492310z 1 27 12473 1
3 60490340z 1 28 11114 (M14 UNI 5588) 2
4 604903457 1

5 10248 (M12x60 UNI 5737) 1

6 14210 (M12 DIN 985) 1

7 60490347z 1

8 11230 (M30 UNI 6592) 2

9 40602 (D5 L=50) 2

10 02690 1

11 60490115z 2

12 10122 (M10X20 UNI 5739) 8

13 12472 2

14 11114 (M14 UNI 5588) 4

15 21826 (1/4" - 3/8") 1

16 14608 (1/4") 1

17 13217 (D.12 1/4") 1

18 30908 (D.12 x 8) 1,5m.

19 13218 (D.12 1/2") 2

20 60490335z 1

21 60490330z 1

22 60490320z 1

23 99000165z 1

24 12505 (R D5 L=80 UNI8833-A5) 1

25 99019108z 2




SLS3

01/05/2011 REV.00

Dotazioni standard / Standard Equipment / Equipment Standard / Standard Ausstattung / Dotacién Standard

%) MOD. A
920 R2A
R2/1A
00 # 110 RSA N
RAA
o
R4/1A |
100 - 110 R4/2A g
00# 110 'R3 o
VR4 <
o
VR ®
100 - 110
VR7
VRS
90 # 110 IR2A N
100 - 110 'R2/1A 0
IR2/2A ™
90 # 110 VIR4 —
VIR5-M S
100 - 110 VIR6-M <
VIR7-M 8
110 VIRS

%) MOD. B %) MOD. C
90 R2A 90 R2A
R2/1A R2/1A
90-100 ROA 90 -100 ROA
R4A R4A
R4/1A R4/1A
100  R4/2A N 100 R4/2A
90-100 'R3 To) 90-100 'R3 N
VR4 o VR4 ©
VR5 g VR5 3
100 VR6 N 100 VR6 N
VR7 o VR7 S
VRS D VRS o
90 - 100 IR2A 90 - 100 IR2A o
100 IR2/1A 100 IR2/1A
IR2/2A IR2/2A
90 - 100 VIR4 90 - 100 VIR4
VIR5-M VIR5-M
100  VIR6-M 100  VIR6-M %) MOD. D
VIR7-M 99 026 806 Z VIR7-M IR2/2A 26 470 150 Z
R2/1A R2/1A 100 - 110 VIR5-M
R3A R3A VIR6-M 26 537 330 Z
R4A R4A VIR7-M
R4/1A R4/1A
R4/2A R4/2A
VR3 N VR3
VR4 0 VR4 N
VR5 M VR5 ©
VR6 c VR6 g
110 VR7 8 110 VR7 <
VRS o VRS S
IR2A 2 IR2A e
IR2/1A IR2/1A o
IR2/2A IR2/2A
VIR4 VIR4 %) MOD. E
VIR5-M VIR5-M IR2/2A
VIRG-M VIRE-M 100 - 110 YIRS-M 35670110 Z
VIRS VIR7-M VIR6-M
VIR7-M 99 026 836 Z VIR8 VIR7-M




SL2-120/125

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

5 RUOTE / 5 WHEELS TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES / REGNERWAGEN MIT 5 RADERN / CARRITOS CON 5 RUEDAS
60 491 000Z

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




SL2-120/125

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

5 RUOTE / 5 WHEELS TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES / REGNERWAGEN MIT 5 RADERN / CARRITOS CON 5 RUEDAS

60 491 000Z

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS.
NO

INDEX
POS.

N. CODICE
CODE NO
Nr.CODE
CODE Nr.
N. CODICE

Q.TA"
Q.TY
Q.TE
M.GE
C.AD

1 *
2 *
3 *
4 *
5 *
6 *
7*

10
11
12
13
14
15
16
17

20 *
21 *
22 *
23 *
24 *
25 *
26 *

00425PR (450x80)
00425 (450x80)
61052105

00459 (D.30,5X52X2)

00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2!

11606 (E 30 DIN 471)
12008 ( M8 UNI 7663-A)

00435PR (516x140)
00435 (516x140)
61052106

01958

40100 (62052)

14213 ( M14 DIN 985)
01957

12008 ( M8 UNI 7663-A)

00440PR (516x140)
00440 (516x140)
61052107

40100 (62052)

14219 ( M18 DIN 985)
01957

12008 ( M8 UNI 7663-A)

RRPRNRERPRDN PR NNRPR

PR RNRERPA

POS. N. CODICE Q.TA
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
30 * 00429PR (400x100) 2-4
31* 00429 (400x100) 1
32 * 004827 1
33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2
34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2
35 * 11606 (E 30 DIN 471) 2
36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
40 60480251A 2
41 11253 (Di15 De40 x 4) 4
42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4
43 60480200z 1
44 99000157z 2
45 11604(E 30 DIN 471) 4
47 10260 (M14x120 UNI 5737) 4
48 11114 (M14UNI5588) 4
49 60490400z 1
50 12472 4
51 11114 (M14 UNI 5588) 12
52 60490100z 1
53 60490200z 1
54 604901302 1
55 90400160z 1
56 990001517 2

POS. N. CODICE Q.TA
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
57 40602 (35 L=50) 4
58 31418 (BAUER 108) 1
59 20717ZC (BAUER 108) 1
60 604612902 1
61 99022925 1
62 12471 2
63 990239257 1
64 12410 4
65 604901402 1
66 11112 (M12 UNI 5588) 4
67 60490120z 1
68 11224(M24 UNI 6592) 4
69 11603(E 25 DIN 471) 2
70 604901052 4
71 10150 (M12x120 UNI 5737) 4
72 60490306 2
73 604901502 1
74 990001537 1
75 40602 (25 L=50) 1
76 00485(16.6.50 x 8") 1
78 * DOTAZ.STANDARD 2
79 10162(M16 X 30 UNI 5739) 2




SL2-120/125

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

5 RUOTE / 5 WHEELS TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES / REGNERWAGEN MIT 5 RADERN / CARRITOS CON 5 RUEDAS

X MOTOPOMPA / TROLLEYS FOR MAHCINES WITH BUILT IN MOTOPUMP / CHARIOTS POUR MACHINES AVEC LE GROPUE
MOTOPOMPE INCORPOREE / MOTORPUMPENAGGREGAT / CARRITOS PARA MAQUINAS CON GRUPO MOTOBOMBA ENCORPORADC

60 491 OOOM

SL2-135/7140

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

5 RUOTE / 5 WHEELS TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES / REGNERWAGEN MIT 5 RADERN / CARRITOS CON 5 RUEDAS
60 491 000Z1

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




SL2-120/125

01/05/2011 REV.00

CARRELLI 5 RUOTE / 5 WHEELS TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES / REGNERWAGEN MIT 5 RADERN / CARRITOS CON 5 RUEDAS
X MOTOPOMPA / TROLLEYS FOR MAHCINES WITH BUILT IN MOTOPUMP / CHARIOTS POUR MACHINES AVEC LE GROPUE
MOTOPOMPE INCORPOREE / MOTORPUMPENAGGREGAT / CARRITOS PARA MAQUINAS CON GRUPO MOTOBOMBA ENCORPORADO

60 491 OO0OM

SL2-135/7140

01/05/2011 REV.00

CARRELLI 5 RUOTE /5 WHEELS TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES / REGNERWAGEN MIT 5 RADERN / CARRITOS CON 5 RUEDAS

60 491 00071

POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
1* 00425PR (450x80) 4
2* 00425 (450x80) 1
3* 61052105 1
4 * 00459 (D.30,5X52X2) 2
5=* 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2 2
6 * 11606 (E 30 DIN 471) 1
7= 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
10 00435PR (516x140) 4
11 00435 (516x140) 1
12 61052106 1
13 01958 1
14 40100 (6205Z2) 2
15 14213 ( M14 DIN 985) 1
16 01957 1
17 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
20 * 00440PR (516x140) 4
21 * 00440 (516x140) 1
22 * 61052107 1
23 * 40100 (62052) 2
24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1
25 * 01957 1
26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
30 * 00429PR (400x100) 2-4
31> 00429 (400x100) 1
32 * 00482z 1
33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2
34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2
35 * 11606 (E 30 DIN 471) 2
36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
40 60480251A 2
41 11253 (Dil5 De40 x 4) 4
42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4
43 60480200z 1
44 990001577 2
45 11604(E 30 DIN 471) 4
47 10260 (M14x120 UNI 5737) 4
48 11114 (M14UNI5588) 4
49 60490400z 1
50 12472 4
51 11114 (M14 UNI 5588) 12
52 60490100z 1
53 60490200z 1
54 60490130z 1
55 90400160z 1
56 990001517 2

POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
57 40602 (@5 L=50) 4
58 31418 (BAUER 108) 1
59 20717ZC (BAUER 108) 1
60 604612907 1
61 99022925 1
62 12471 2
63 990239257 1
64 12410 4
65 60490140z 1
66 11112 (M12 UNI 5588) 4
67 60490120Z 1
68 11224(M24 UNI 6592) 4
69 11603(E 25 DIN 471) 2
70 604901057 4
71 10150 (M12x120 UNI 5737) 4
72 60490306 2
73 60490150z 1
74 99000153Z 1
75 40602 (@5 L=50) 1
76 00485(16.6.50 x 8) 1
78 * DOTAZ.STANDARD 2
79 10162(M16 X 30 UNI 5739) 2
81 64001101A 2




SL2-135/7140

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

5 RUOTE / 5 WHEELS TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES / REGNERWAGEN MIT 5 RADERN / CARRITOS CON 5 RUEDAS

X MOTOPOMPA / TROLLEYS FOR MAHCINES WITH BUILT IN MOTOPUMP / CHARIOTS POUR MACHINES AVEC LE GROPUE
MOTOPOMPE INCORPOREE / MOTORPUMPENAGGREGAT / CARRITOS PARA MAQUINAS CON GRUPO MOTOBOMBA ENCORPORADC

60 491 OOOM1

SL2-150/160

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

5 RUOTE / 5 WHEELS TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES / REGNERWAGEN MIT 5 RADERN / CARRITOS CON 5 RUEDAS
60 491 000Z2

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




CARRELLI

5 RUOTE / 5 WHEELS TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES / REGNERWAGEN MIT 5 RADERN / CARRITOS CON 5 RUEDAS

SL2 -135/7140 x MOTOPOMPA / TROLLEYS FOR MAHCINES WITH BUILT IN MOTOPUMP / CHARIOTS POUR MACHINES AVEC LE GROPUE
MOTOPOMPE INCORPOREE / MOTORPUMPENAGGREGAT / CARRITOS PARA MAQUINAS CON GRUPO MOTOBOMBA ENCORPORADO
01/05/2011 REV.00 60 491 O0OOM1
SL2 -150160 CARRELLI 5 RUOTE /5 WHEELS TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES / REGNERWAGEN MIT 5 RADERN / CARRITOS CON 5 RUEDAS
01/05/2011 REV.00 60 491 00072
* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS. N. CODICE Q.TA POS. N. CODICE Q.TA' POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD
1* 00425PR (450x80) 4 - 57 40602 (25 L=50) 4
2* 00425 (450x80) 1 30 * 00429PR (400x100) 2-4 58 31418 (BAUER 108) 1
3* 61052105 1 31* 00429 (400x100) 1 59 20717ZC (BAUER 108) 1
4 * 00459 (D.30,5X52X2) 2 32 * 00482z 1 60 60461290z 1
5* 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2 33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2 61 99022925 1
6 * 11606 (E 30 DIN 471) 1 34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2 62 12471 2
7* 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 35 * 11606 (E 30 DIN 471) 2 63 990239257 1
- 36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 64 12410 4
- - 65 60490140z 1
10 00435PR (516x140) 4 - 66 11112 (M12 UNI 5588) 4
11 00435 (516x140) 1 - 67 604901207 1
12 61052106 1 40 60480251A 2 68 11224 (M24 UNI 6592) 4
13 01958 1 41 11253 (Di15 De40 x 4) 4 69 11603(E 25 DIN 471) 2
14 40100 (62052) 2 42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4 70 6049010572 4
15 14213 ( M14 DIN 985) 1 43 604802002 1 71 10150 (M12x120 UNI 5737) 4
16 01957 1 44 990001577 2 72 60490306 2
17 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 45 11604(E 30 DIN 471) 4 73 60490150z 1
- - 74 990001537 1
- 47 10260 (M14x120 UNI 5737) 4 75 40602 (25 L=50) 1
20 * 00440PR (516x140) 4 48 11114 (M14UNI5588) 4 76 00485(16.6.50 x 8") 1
21 * 00440 (516x140) 1 49 60490400z 1 -

22 * 61052107 1 50 12472 4 78 * DOTAZ.STANDARD 2
23 * 40100 (62052) 2 51 11114 (M14 UNI 5588) 12 79 10162(M16 X 30 UNI 5739) 2
24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1 52 60490100z 1 -

25 * 01957 1 53 60490200z 1 81 64001101A 2
26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 54 604901302 1 82 64001102A 2
- 55 90400160z 1 -

- 56 990001517 2 -




SL2-150/160

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

5 RUOTE / 5 WHEELS TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES / REGNERWAGEN MIT 5 RADERN / CARRITOS CON 5 RUEDAS

X MOTOPOMPA / TROLLEYS FOR MAHCINES WITH BUILT IN MOTOPUMP / CHARIOTS POUR MACHINES AVEC LE GROPUE
MOTOPOMPE INCORPOREE / MOTORPUMPENAGGREGAT / CARRITOS PARA MAQUINAS CON GRUPO MOTOBOMBA ENCORPORADO

60 491 O0O0OM2

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




SL2-150/7160

01/05/2011 REV.00

CARRELLI 5 RUOTE /5 WHEELS TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES / REGNERWAGEN MIT 5 RADERN / CARRITOS CON 5 RUEDAS
X MOTOPOMPA / TROLLEYS FOR MAHCINES WITH BUILT IN MOTOPUMP / CHARIOTS POUR MACHINES AVEC LE GROPUE
MOTOPOMPE INCORPOREE / MOTORPUMPENAGGREGAT / CARRITOS PARA MAQUINAS CON GRUPO MOTOBOMBA ENCORPORADO

60 491 OO0OM2

POS. N. CODICE Q.TA
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
1* 00425PR (450x80) 4
2 * 00425 (450x80) 1
3* 61052105 1
4 * 00459 (D.30,5X52X2) 2
5* 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2
6 * 11606 (E 30 DIN 471) 1
7 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
10 00435PR (516x140) 4
11 00435 (516x140) 1
12 61052106 1
13 01958 1
14 40100 (6205Z2) 2
15 14213 ( M14 DIN 985) 1
16 01957 1
17 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
20 * 00440PR (516x140) 4
21 * 00440 (516x140) 1
22 * 61052107 1
23 * 40100 (6205Z2) 2
24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1
25 * 01957 1
26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS. N. CODICE Q.TA' POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD
- 57 40602 (@5 L=50) 4
30 * 00429PR (400x100) 2-4 58 31418 (BAUER 108) 1
31 * 00429 (400x100) 1 59 20717ZC (BAUER 108) 1
32 * 004827 1 60 604612907 1
33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2 61 99022925 1
34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2 62 12471 2
35 * 11606 (E 30 DIN 471) 2 63 990239257 1
36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 64 12410 4
- 65 60490140z 1
- 66 11112 (M12 UNI 5588) 4
- 67 60490120z 1
40 60480251A 2 68 11224(M24 UNI 6592) 4
41 11253 (Dil5 De40 x 4) 4 69 11603(E 25 DIN 471) 2
42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4 70 60490105z 4
43 604802002 1 71 10150 (M12x120 UNI 5737) 4
44 99000157z 2 72 60490306 2
45 11604(E 30 DIN 471) 4 73 60490150Z 1
- 74 99000153z 1
47 10260 (M14x120 UNI 5737) 4 75 40602 (g5 L=50) 1
48 11114 (M14UNI5588) 4 76 00485(16.6.50 x 8") 1
49 604904002 1 -

50 12472 4 78 * DOTAZ.STANDARD 2
51 11114 (M14 UNI 5588) 12 79 10162(M16 X 30 UNI 5739) 2
52 60490100z 1 -

53 604902002 1 81 64001101A 2
54 604901302 1 82 64001102A 4
55 90400160z 1 -

56 990001517 2 -




SL2-120/125

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

5 RUOTE SROTOLAMENTO LATERALE / 5 WHEELS OFF SET TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES A DESAXE' /
REGNERWAGEN MIT 5 RADERN UND ABLAGE IM FAHRSPUR / CARRITOS CON 5 RUEDAS

60 490 000Z

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




SL2-120/125

01/05/2011 REV.00

CARRELLI 5 RUOTE SROTOLAMENTO LATERALE / 5 WHEELS OFF SET TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES A DESAXE' /
REGNERWAGEN MIT 5 RADERN UND ABLAGE IM FAHRSPUR / CARRITOS CON 5 RUEDAS

POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
1* 00425PR (450x80) 4
2* 00425 (450x80) 1
3* 61052105 1
4 * 00459 (D.30,5X52X2) 2
5* 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2
6 * 11606 (E 30 DIN 471) 1
7* 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
10 00435PR (516x140) 4
11 00435 (516x140) 1
12 61052106 1
13 01958 1
14 40100 (6205Z2) 2
15 14213 ( M14 DIN 985) 1
16 01957 1
17 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
20 * 00440PR (516x140) 4
21 * 00440 (516x140) 1
22 * 61052107 1
23 * 40100 (62052) 2
24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1
25 * 01957 1
26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1

60 490 000z
* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS. N. CODICE Q.TA' POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD
- 57 40602 (25 L=50) 4
30 * 00429PR (400x100) 2-4 58 31418 (BAUER 108) 2
31* 00429 (400x100) 1 59 20717ZC (BAUER 108) 2
32 * 00482z 1 60 60461190z 1
33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2 61 99022933 1
34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2 62 12471 2
35 * 11606 (E 30 DIN 471) 2 63 990239257 1
36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 64 12410 4
- 65 60490140z 1
- 66 11112 (M12 UNI 5588) 4
- 67 604901202 1
40 60480251A 2 68 11224(M24 UNI 6592) 4
41 11253 (Dil5 De40 x 4) 4 69 11603(E 25 DIN 471) 2
42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4 70 6049010572 4
43 60480200z 1 71 10150 (M12x120 UNI 5737) 4
44 990001577 2 72 60490306 2
45 11604 (E 30 DIN 471) 4 73 60490150z 1
- 74 99000153z 1
47 10260 (M14x120 UNI 5737) 4 75 40602 (@5 L=50) 1
48 14213 (M14 UNI 7474) 4 76 00485(16.6.50 x 8") 1
49 60490400z 1 -

50 12472 4 78 * DOTAZ.STANDARD 2
51 11114 (M14 UNI 5588) 12 79 10162(M16 X 30 UNI 5739) 2
52 60490100z 1 80 990210972 1
53 60490200z 1 81 64001101A 1
54 60490130z 1 -

55 90400160z 1 -

56 990001517 2 -




CARRELLI 5 RUOTE SROTOLAMENTO LATERALE / 5 WHEELS OFF SET TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES A DESAXE' /
S L 2 _120/125 REGNERWAGEN MIT 5 RADERN UND ABLAGE IM FAHRSPUR / CARRITOS CON 5 RUEDAS

X MOTOPOMPA / TROLLEYS FOR MAHCINES WITH BUILT IN MOTOPUMP / CHARIOTS POUR MACHINES AVEC LE GROPUE
MOTOPOMPE INCORPOREE / MOTORPUMPENAGGREGAT / CARRITOS PARA MAQUINAS CON GRUPO MOTOBOMBA ENCORPORADO

01/05/2011 REV.00 60 490 O0OOM

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




SL2-120/125

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

5 RUOTE SROTOLAMENTO LATERALE / 5 WHEELS OFF SET TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES A DESAXE' /

REGNERWAGEN MIT 5 RADERN UND ABLAGE IM FAHRSPUR / CARRITOS CON 5 RUEDAS
X MOTOPOMPA / TROLLEYS FOR MAHCINES WITH BUILT IN MOTOPUMP / CHARIOTS POUR MACHINES AVEC LE GROPUE
MOTOPOMPE INCORPOREE / MOTORPUMPENAGGREGAT / CARRITOS PARA MAQUINAS CON GRUPO MOTOBOMBA ENCORPORADO

POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
1=* 00425PR (450x80) 4
2= 00425 (450x80) 1
3* 61052105 1
4 * 00459 (D.30,5X52X2) 2
5=* 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2 2
6 * 11606 (E 30 DIN 471) 1
7* 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
10 00435PR (516x140) 4
11 00435 (516x140) 1
12 61052106 1
13 01958 1
14 40100 (62052) 2
15 14213 ( M14 DIN 985) 1
16 01957 1
17 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
20 * 00440PR (516x140) 4
21 * 00440 (516x140) 1
22 * 61052107 1
23 * 40100 (62052) 2
24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1
25 * 01957 1
26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1

60 490 O0OOM
* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS. N. CODICE Q.TA' POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD
- 57 40602 (25 L=50) 4
30 * 00429PR (400x100) 2-4 58 31418 (BAUER 108) 2
31 * 00429 (400x100) 1 59 20717ZC (BAUER 108) 2
32 * 00482z 1 60 60461190z 1
33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2 61 99022933 1
34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2 62 12471 2
35 * 11606 (E 30 DIN 471) 2 63 990239257 1
36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 64 12410 4
- 65 60490140z 1
- 66 11112 (M12 UNI 5588) 4
- 67 60490120z 1
40 60480251A 2 68 11224 (M24 UNI 6592) 4
41 11253 (Di15 De40 x 4) 4 69 11603(E 25 DIN 471) 2
42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4 70 604901057 4
43 604802002 1 71 10150 (M12x120 UNI 5737) 4
44 99000157z 2 72 60490306 2
45 11604 (E 30 DIN 471) 4 73 60490150z 1
- 74 990001537 1
47 10260 (M14x120 UNI 5737) 4 75 40602 (@5 L=50) 1
48 14213 (M14 UNI 7474) 4 76 00485(16.6.50 x 8") 1
49 60490400z 1 -

50 12472 4 78 * DOTAZ.STANDARD 2
51 11114 (M14 UNI 5588) 12 79 10162(M16 X 30 UNI 5739) 2
52 60490100z 1 80 990210972 1
53 60490200z 1 81 64001101A 1
54 60490130Z 1 82 64001102A 2
55 90400160z 1 -

56 990001517 2 -




SL2-135/7140

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

5 RUOTE SROTOLAMENTO LATERALE / 5 WHEELS OFF SET TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES A DESAXE' /
REGNERWAGEN MIT 5 RADERN UND ABLAGE IM FAHRSPUR / CARRITOS CON 5 RUEDAS

60 490 000Z1

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




SL2-135/7140

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

5 RUOTE SROTOLAMENTO LATERALE / 5 WHEELS OFF SET TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES A DESAXE' /
REGNERWAGEN MIT 5 RADERN UND ABLAGE IM FAHRSPUR / CARRITOS CON 5 RUEDAS

60 490 00071

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS.
NO

INDEX
POS.

N. CODICE
CODE NO
Nr.CODE
CODE Nr.
N. CODICE

Q.TA'
Q.TY
Q.TE
M.GE
C.AD

1*
2 *
3 *
4 *
5 *
6 *
7 *

10
11
12
13
14
15
16
17

20 *
21 *
22 *
23 *
24 *
25 *
26 *

00425PR (450x80)

00425 (450x80)

61052105

00459 (D.30,5X52X2)
00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2
11606 (E 30 DIN 471)
12008 ( M8 UNI 7663-A)

00435PR (516x140)
00435 (516x140)
61052106

01958

40100 (62057)

14213 ( M14 DIN 985)
01957

12008 ( M8 UNI 7663-A)

00440PR (516x140)
00440 (516x140)
61052107

40100 (6205Z2)

14219 ( M18 DIN 985)
01957

12008 ( M8 UNI 7663-A)

RPRRNRRR-AM PR NNR R

R RRNRERAN

POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
30 * 00429PR (400x100) 2-4
31* 00429 (400x100) 1
32 * 004827 1
33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2
34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2
35* 11606 (E 30 DIN 471) 2
36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
40 60480251A 2
41 11253 (Dil5 De40 x 4) 4
42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4
43 60480200z 1
44 990001577 2
45 11604(E 30 DIN 471) 4
47 10260 (M14x120 UNI 5737) 4
48 14213 (M14 UNI 7474) 4
49 60490400z 1
50 12472 4
51 11114 (M14 UNI 5588) 12
52 60490100z 1
53 60490200z 1
54 60490130z 1
55 90400160z 1
56 990001517 2

POS. N. CODICE Q.TA’
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
57 40602 (@5 L=50) 4
58 31418 (BAUER 108) 2
59 20717ZC (BAUER 108) 2
60 60461190Z 1
61 99022933 1
62 12471 2
63 990239257 1
64 12410 4
65 60490140Z 1
66 11112 (M12 UNI 5588) 4
67 60490120z 1
68 11224(M24 UNI 6592) 4
69 11603(E 25 DIN 471) 2
70 604901057 4
71 10150 (M12x120 UNI 5737) 4
72 60490306 2
73 60490150z 1
74 99000153z 1
75 40602 (25 L=50) 1
76 00485(16.6.50 x 8") 1
78 * DOTAZ.STANDARD 2
79 10162(M16 X 30 UNI 5739) 2
80 990210972 1
81 64001101A 1
82 64001102A 1




CARRELLI 5 RUOTE SROTOLAMENTO LATERALE / 5 WHEELS OFF SET TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES A DESAXE' /
S L 2 _135/140 REGNERWAGEN MIT 5 RADERN UND ABLAGE IM FAHRSPUR / CARRITOS CON 5 RUEDAS

X MOTOPOMPA / TROLLEYS FOR MAHCINES WITH BUILT IN MOTOPUMP / CHARIOTS POUR MACHINES AVEC LE GROPUE
MOTOPOMPE INCORPOREE / MOTORPUMPENAGGREGAT / CARRITOS PARA MAQUINAS CON GRUPO MOTOBOMBA ENCORPORADO

01/05/2011 REV.00 60 490 O0OOM1L

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




CARRELLI 5 RUOTE SROTOLAMENTO LATERALE / 5 WHEELS OFF SET TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES A DESAXE' /
S L 2 _135/140 REGNERWAGEN MIT 5 RADERN UND ABLAGE IM FAHRSPUR / CARRITOS CON 5 RUEDAS

X MOTOPOMPA / TROLLEYS FOR MAHCINES WITH BUILT IN MOTOPUMP / CHARIOTS POUR MACHINES AVEC LE GROPUE
MOTOPOMPE INCORPOREE / MOTORPUMPENAGGREGAT / CARRITOS PARA MAQUINAS CON GRUPO MOTOBOMBA ENCORPORADO

01/05/2011 REV.00 60 490 O0OOM1

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS. N. CODICE Q.TA' POS. N. CODICE Q.TA' POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD
1=* 00425PR (450x80) 4 - 57 40602 (25 L=50) 4
2= 00425 (450x80) 1 30 * 00429PR (400x100) 2-4 58 31418 (BAUER 108) 2
3* 61052105 1 31 * 00429 (400x100) 1 59 20717ZC (BAUER 108) 2
4 * 00459 (D.30,5X52X2) 2 32 * 00482z 1 60 60461190z 1
5* 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2 2 33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2 61 99022933 1
6 * 11606 (E 30 DIN 471) 1 34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2 62 12471 2
7* 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 35 * 11606 (E 30 DIN 471) 2 63 990239257 1
- 36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 64 12410 4
- - 65 60490140z 1
10 00435PR (516x140) 4 - 66 11112 (M12 UNI 5588) 4
11 00435 (516x140) 1 - 67 60490120Z 1
12 61052106 1 40 60480251A 2 68 11224 (M24 UNI 6592) 4
13 01958 1 41 11253 (Dil5 De40 x 4) 4 69 11603(E 25 DIN 471) 2
14 40100 (62052) 2 42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4 70 604901057 4
15 14213 ( M14 DIN 985) 1 43 604802002 1 71 10150 (M12x120 UNI 5737) 4
16 01957 1 44 99000157z 2 72 60490306 2
17 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 45 11604 (E 30 DIN 471) 4 73 60490150z 1
- - 74 990001537 1
- 47 10260 (M14x120 UNI 5737) 4 75 40602 (25 L=50) 1
20 * 00440PR (516x140) 4 48 14213 (M14 UNI 7474) 4 76 00485(16.6.50 x 8") 1
21 * 00440 (516x140) 1 49 60490400z 1 -

22 * 61052107 1 50 12472 4 78 * DOTAZ.STANDARD 2
23 * 40100 (62052) 2 51 11114 (M14 UNI 5588) 12 79 10162(M16 X 30 UNI 5739) 2
24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1 52 60490100z 1 80 990210972 1
25 * 01957 1 53 60490200z 1 81 64001101A 1
26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 54 60490130Z 1 82 64001102A 3
- 55 904001607 1 -

- 56 990001517 2 -




SL2-150/160

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

5 RUOTE SROTOLAMENTO LATERALE / 5 WHEELS OFF SET TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES A DESAXE' /
REGNERWAGEN MIT 5 RADERN UND ABLAGE IM FAHRSPUR / CARRITOS CON 5 RUEDAS

60 490 000Z2

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




SL2-150/160

01/05/2011 REV.00

CARRELLI

REGNERWAGEN MIT 5 RADERN UND ABLAGE IM FAHRSPUR / CARRITOS CON 5 RUEDAS

60 490 000Z2

5 RUOTE SROTOLAMENTO LATERALE / 5 WHEELS OFF SET TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES A DESAXE' /

POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
1* 00425PR (450x80) 4
2= 00425 (450x80) 1
3* 61052105 1
4 * 00459 (D.30,5X52X2) 2
5* 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2 2
6 * 11606 (E 30 DIN 471) 1
7> 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
10 00435PR (516x140) 4
11 00435 (516x140) 1
12 61052106 1
13 01958 1
14 40100 (62052) 2
15 14213 ( M14 DIN 985) 1
16 01957 1
17 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
20 * 00440PR (516x140) 4
21 * 00440 (516x140) 1
22 * 61052107 1
23 * 40100 (6205Z2) 2
24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1
25 * 01957 1
26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
30 * 00429PR (400x100) 2-4
31* 00429 (400x100) 1
32 * 004827 1
33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2
34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2
35* 11606 (E 30 DIN 471) 2
36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1
40 60480251A 2
41 11253 (Dil5 De40 x 4) 4
42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4
43 60480200z 1
44 990001577 2
45 11604(E 30 DIN 471) 4
47 10260 (M14x120 UNI 5737) 4
48 14213 (M14 UNI 7474) 4
49 60490400z 1
50 12472 4
51 11114 (M14 UNI 5588) 12
52 60490100z 1
53 60490200z 1
54 60490130z 1
55 90400160z 1
56 990001517 2

POS. N. CODICE Q.TA’
NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD
57 40602 (@5 L=50) 4
58 31418 (BAUER 108) 2
59 20717ZC (BAUER 108) 2
60 60461190Z 1
61 99022933 1
62 12471 2
63 990239257 1
64 12410 4
65 60490140Z 1
66 11112 (M12 UNI 5588) 4
67 60490120z 1
68 11224(M24 UNI 6592) 4
69 11603(E 25 DIN 471) 2
70 604901057 4
71 10150 (M12x120 UNI 5737) 4
72 60490306 2
73 60490150z 1
74 99000153z 1
75 40602 (25 L=50) 1
76 00485(16.6.50 x 8") 1
78 * DOTAZ.STANDARD 2
79 10162(M16 X 30 UNI 5739) 2
80 990210972 1
81 64001101A 1
82 64001102A 2




CARRELLI 5 RUOTE SROTOLAMENTO LATERALE / 5 WHEELS OFF SET TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES A DESAXE' /
S L 2 _150/160 REGNERWAGEN MIT 5 RADERN UND ABLAGE IM FAHRSPUR / CARRITOS CON 5 RUEDAS

X MOTOPOMPA / TROLLEYS FOR MAHCINES WITH BUILT IN MOTOPUMP / CHARIOTS POUR MACHINES AVEC LE GROPUE
MOTOPOMPE INCORPOREE / MOTORPUMPENAGGREGAT / CARRITOS PARA MAQUINAS CON GRUPO MOTOBOMBA ENCORPORADO

01/05/2011 REV.00 60 490 O00M2

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios




CARRELLI 5 RUOTE SROTOLAMENTO LATERALE / 5 WHEELS OFF SET TROLLEYS / CHARIOTS AVEC 5 ROUES A DESAXE' /
S L 2 _150/160 REGNERWAGEN MIT 5 RADERN UND ABLAGE IM FAHRSPUR / CARRITOS CON 5 RUEDAS

X MOTOPOMPA / TROLLEYS FOR MAHCINES WITH BUILT IN MOTOPUMP / CHARIOTS POUR MACHINES AVEC LE GROPUE
MOTOPOMPE INCORPOREE / MOTORPUMPENAGGREGAT / CARRITOS PARA MAQUINAS CON GRUPO MOTOBOMBA ENCORPORADO

01/05/2011 REV.00 60 490 O0O0OM2

* Dotazioni opzionali / Accessories / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS. N. CODICE Q.TA' POS. N. CODICE Q.TA' POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD
1=* 00425PR (450x80) 4 - 57 40602 (25 L=50) 4
2= 00425 (450x80) 1 30 * 00429PR (400x100) 2-4 58 31418 (BAUER 108) 2
3* 61052105 1 31 * 00429 (400x100) 1 59 20717ZC (BAUER 108) 2
4 * 00459 (D.30,5X52X2) 2 32 * 00482z 1 60 60461190z 1
5* 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2 2 33 * 00459 (D.30,5X52X2) 2 61 99022933 1
6 * 11606 (E 30 DIN 471) 1 34 * 00463 (Di=30 De=38 Db=43 L=2! 2 62 12471 2
7* 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 35 * 11606 (E 30 DIN 471) 2 63 990239257 1
- 36 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 64 12410 4
- - 65 60490140z 1
10 00435PR (516x140) 4 - 66 11112 (M12 UNI 5588) 4
11 00435 (516x140) 1 - 67 60490120Z 1
12 61052106 1 40 60480251A 2 68 11224 (M24 UNI 6592) 4
13 01958 1 41 11253 (Dil5 De40 x 4) 4 69 11603(E 25 DIN 471) 2
14 40100 (62052) 2 42 10155 (M14x40 UNI 5739) 4 70 604901057 4
15 14213 ( M14 DIN 985) 1 43 604802002 1 71 10150 (M12x120 UNI 5737) 4
16 01957 1 44 99000157z 2 72 60490306 2
17 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 45 11604 (E 30 DIN 471) 4 73 60490150z 1
- - 74 990001537 1
- 47 10260 (M14x120 UNI 5737) 4 75 40602 (25 L=50) 1
20 * 00440PR (516x140) 4 48 14213 (M14 UNI 7474) 4 76 00485(16.6.50 x 8") 1
21 * 00440 (516x140) 1 49 60490400z 1 -

22 * 61052107 1 50 12472 4 78 * DOTAZ.STANDARD 2
23 * 40100 (62052) 2 51 11114 (M14 UNI 5588) 12 79 10162(M16 X 30 UNI 5739) 2
24 * 14219 ( M18 DIN 985) 1 52 60490100z 1 80 990210972 1
25 * 01957 1 53 60490200z 1 81 64001101A 1
26 * 12008 ( M8 UNI 7663-A) 1 54 60490130Z 1 82 64001102A 4
- 55 904001607 1 -

- 56 990001517 2 -




S L 2 ANCORAGGIO AUTOMATICO / AUTOMATIC ANCHORAGE / PIC D'ANCRAGE AUTOMATIQUE / AUTOMATISCHE VERANKERUNG / ANCLAJE AUTOMATICO

01/05/2011 REV.00 60 490 300

Dotazione opzionale / Accessorie / Zusatzliche Ausstattung / Accesorios

POS. N. CODICE Q.TA' POS. N. CODICE Q.TA'
NO CODE NO Q.TY NO CODE NO Q.TY
N. Nr.CODE Q.TE N. Nr.CODE Q.TE
INDEX CODE Nr. M.GE INDEX CODE Nr. M.GE
POS. N. CODICE C.AD POS. N. CODICE C.AD
1 60490400z 1 26 40602 (D5 L=50) 2
2 60490310z 1 27 12471 1
3 60490340z 1 28 11114 (M14 UNI 5588) 2
4 604903457 1

5 10248 (M12x60 UNI 5737) 1

6 14210 (M12 DIN 985) 1

7 604903472 1

8 11230 (M30 UNI 6592) 2

9 40602 (D5 L=50) 2

10 02690 1

11 604901157 2

12 10122 (M10X20 UNI 5739) 8

13 12472 2

14 11114 (M14 UNI 5588) 4

15 21826 (1/4" - 3/8") 1

16 14608 (1/4") 1

17 13217 (D.12 1/4") 1

18 30908 (D.12 x 8) 1,5m.

19 13218 (D.12 1/2%) 2

20 60490335z 1

21 60490330z 1

22 60490320z 1

23 99000165z 1

24 12505 (R D5 L=80 UNI8833-A5) 1

25 99019108z 2




SLZ2

01/05/2011 REV.00

Dotazioni standard / Standard Equipment / Equipment Standard / Standard Ausstattung / Dotacién Standard

1)} MOD. A
R4A
120 - 125
R4/1A g
120 # 140 R4/2A —
120 VR4 —
VR5 8
q-
120 # 140 YR6 o
VR7 3
VRS
120 - 125 'R2A
IR2/1A N
120 # 140 IR2/2A 0
120 VIR4 2
120 # 140 VIRS-M o
VIR6-M o
VIR7-M <
o
120 # 150 VIR8 ©
VIR9A-M

VIR10A-M

@ MOD. B @ MOD. C
R4A R4A
120 - 125 R4/1A 120 - 125 R4/1A
R4/2A R4/2A
120 VR4 120 VR4
VR5 VR5
VR6 N VR6 N
VR7 o VR7 ©
120 - 125 VRS 0 120 - 125 VRS N
IR2A © IR2A o
IR2/1A 8 IR2/1A N
IR2/2A o IR2/2A o
120  VIR4 o 120  VIR4 2
VIR5-M VIR5-M
VIR6-M VIR6-M
120 -125 VIR 120 - 125 YIR7"M
VIR9A-M VIRS
VIR10A-M VIR9A-M
VIR7-M 99 026 836 Z VIR10A-M %} MOD. D
R4/2A R4/2A IR2/2A 26 470 150 Z
VR5 VR5 120 # 140 VIR5-M
VR6 N VR6 N VIR6-M 26 5373302
135 - 140 VR7 8 135 - 140 VR7 © 120 # 150 VIR7-M
VR8 0 VR8 %)
IR2/2A © IR2/2A o
VIR5-M q VIR5-M N
VIR6-M o VIR6-M © %] MOD. E
VIRS o VIR7-M 2 IR2/2A
135 # 150 IRIAM 135 # 150 YIRS 120 # 140 VIRS-M 356701102
VIR10A-M VIR9A-M VIR6-M
VIR7-M 99 026 866 Z VIR10A-M 120 # 150 VIR7-M




	OPUCARSTSLO.pdf
	ST3_01052011.pdf
	ST3_TAV_STD_OPZ
	ST3_DES_STD_OPZ
	ST3_TAV_MAIS_OPZ
	ST3_DES_MAIS_OPZ
	ST3_TAV_MAXA_OPZ
	ST3_DES_MAXA_OPZ 

	ST2_01052011.pdf
	ST2_TAV_STD_OPZ
	ST2_DES_STD_OPZ
	ST2_TAV_MAXA_OPZ
	ST2_DES_MAXA_OPZ 
	ST2_TAV_MOTP_OPZ
	ST2_DES_MOTP_OPZ

	ST1_01052011.pdf
	ST1_TAV_STD_OPZ
	ST1_DES_STD_OPZ
	ST1_TAV_MOTP_OPZ
	ST1_DES_MOTP_OPZ

	SL3_01052011.pdf
	SL3_TAV_5R_90#110_OPZ
	SL3_DES_5R_90#110_OPZ
	SL3_TAV_SRLA_90#110_OPZ
	SL3_DESC_SRLA_90#110_OPZ
	SL3_ANC_AUT
	SL3_DOTAZIONI_STANDARD_RAGGRUP.

	SL2_01052011.pdf
	SL2_TAV_5R_120125_OPZ
	SL2_DES_5R_120125_OPZ
	SL2_TAV_5R_120125M_135140_OPZ
	SL2_DES_5R_120125M_135140_OPZ 
	SL2_TAV_5R_135140M_150160_OPZ
	SL2_DES_5R_135140M_150160_OPZ
	SL2_TAV_5R_150160M_OPZ
	SL2_DES_5R_150160M_OPZ
	SL2_TAV_SRLA_120125_OPZ
	SL2_DES_SRLA_120125_OPZ
	SL2_TAV_SRLA_120125M_O
	SL2_DES_SRLA_120125M_O
	SL2_TAV_SRLA_135140_O
	SL2_DES_SRLA_135140_O
	SL2_TAV_SRLA_135140M_O
	SL2_DES_SRLA_135140M_O
	SL2_TAV_SRLA_150160_O
	SL2_DES_SRLA_150160_O
	SL2_TAV_SRLA_150160M_O
	SL2_DES_SRLA_150160M_O
	SL2_ANC_AUT
	SL2_DOTAZIONI_STANDARD_RAG





